
                                                                                         

PORTARIA N.º 1181/2018 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia membros do Conselho de Centro  de 
Música da Universidade Estadual do Paraná – 
UNESPAR – Campus Curitiba I - EMBAP. 

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o disposto no artigo 36 do Estatuto da Unespar e o disposto no artigo 21 
do Regimento Geral da Unespar;

considerando a Resolução 006/2014 – COU/UNESPAR, de 04 de julho de 2014;

considerando o processo digital nº 15.493.425-1;

R E S O L V E 

Art  1º  Nomear  os  membros  do  Conselho  de  Centro  de  Música  da  Universidade 
Estadual do Paraná – Unespar, Campus Curitiba I - EMBAP, conforme segue:

Membros natos
Diretor (a) do Centro de Música:
Coordenador (a) do Curso de Licenciatura em Música:
Coordenador (a) do Curso Superior de Instrumento:
Coordenador (a) do Curso Superior de Canto:
Coordenador (a) do Curso Superior de Composição e Regência:

Conselheiros representantes do Corpo Docente:
Polyane Schneider, RG 6.718.969-8
Carlos Alberto Assis, RG 3.474.667-2
Paulo Cesar Demarchi, RG 3.036.635-2
Anete Susana Weichselbaum, RG 4.224.048-6

Art. 2º A vigência do mandato a que se refere esta Portaria será de 02 (dois) anos a 
contar da data da publicação.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art 4º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Paranavaí, 12 de dezembro de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


